
Bündner Golfmeisterschaften Senioren
Montag, 27.08.2012
Ergebnisse
Einzel - Stroke Play; 18 Löcher
Handicap-wirksames Wettspiel; Handicap-Grenze: 41.0
Pufferzonenanpassung: -4 (Überspielungen nicht vorgabenwirksam)

9 Loch Platz Brigels Herren: gelb Par: 72 Slope: 128 Course: 69.1
Damen: Blau Par: 72 Slope: 122 Course: 71.3

Pufferzone Klasse 1 bis  4,4: (31-32)
Pufferzone Klasse 2 bis 11,4: (30-32)
Pufferzone Klasse 3 bis 18,4: (29-32)
Pufferzone Klasse 4 bis 26,4: (28-32)
Pufferzone Klasse 5 bis 36,0: (27-32)

Stand: 12.10.18, 11:44 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Damen HCP Pro bis 41
1 1 Deflorin, Regula ASGI   9,9/10  83  73  35/9,3
2 2 Bammatter, Nina Lenzerheide   8,6/ 9  89  80  28
3 3 Benz, Trudi Lenzerheide  11,4/12  90  78  30

4 Schencking, Bärbel Saarbrücken, GC  12,1/12  91  79  29
5 Flüeler, Yolanda Arosa  13,2/14  95  81  29
6 Schmucki, Yvonne Breitenloo  12,2/12  97  85  23
* Viglino, Astrid Klosters  18,9/20  97  77  31
8 Jehli, Ursula Alvaneu Bad  14,6/15  98  83  25
9 Brazerol, Astrid Lenzerheide  10,7/11  99  88  20
* Carl, Mina Vulpera  11,6/12  99  87  26
* Cavegn, Anita Brigels  19,9/21  99  78  31

12 Caduff, Lisabet Sagogn  18,9/20 103  83  25
13 Lardelli, Annemarie Brigels  19,5/20 104  84  28
14 Herger, Elisabeth Klosters  17,2/18 107  89  20
15 Huber, Brigitte Lenzerheide  22,2/23 108  85  27

* Raguth, Esther Lenzerheide  18,8/20 108  88  22
17 Livers, Corina Brigels  20,6/22 109  87  21

* Kobler, Ruth Arosa  20,5/21 109  88  22
19 Vifian, Hanni Lenzerheide  15,9/16 110  94  15
20 Schnoz, Annamaria Sedrun  21,3/22 111  89  22

Brutto Herren HCP Pro bis 41
1 1 Lanz, Beat Gody Arosa   4,4/ 2  77  75  33/4,3
2 2 De Gennaro, Marco Vulpera   6,1/ 4  82  78  30
3 3 Fischer, Ruedi Lenzerheide  13,8/13  83  70  38/12,0

* Jacomet, Toni Sedrun   6,6/ 5  83  78  30
5 Corsini, Luzi Lenzerheide   9,0/ 7  87  80  28
* Filli, Mathias Vulpera  12,8/12  87  75  34/12,2
7 Häfeli, Martin Arosa  11,8/10  88  78  30
* Jelen, Urs Arosa  10,0/ 8  88  80  28
9 Beer, Hermann Domat / Ems   8,4/ 7  89  82  26
* Sestito, Pino Brigels  13,7/13  89  76  32

11 Raguth, Prisco Lenzerheide   4,4/ 2  90  88  22
12 Tanno, Gerhard Lenzerheide   9,7/ 8  91  83  31
13 Schumacher, Georges Vulpera  13,6/13  92  79  30
14 Blaesi, Gino Alvaneu Bad  12,2/11  93  82  27

* Caduff, Armin Sagogn  16,5/16  93  77  31
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16 Hitz, Robert Lenzerheide  14,6/14  94  80  28
* Ribi, Christoph Arosa  10,0/ 8  94  86  23
* Viglino, Luigi Klosters  14,6/14  94  80  28

19 Caduff, Marcus Brigels  16,7/16  95  79  30
20 Schoch, Armin Vulpera  16,8/16  96  80  29

* Blaesi, Roland Lenzerheide  11,1/10  96  86  24
22 Schmucki, Martin Alvaneu Bad  17,4/17  97  80  31
23 Gabathuler, Rico Arosa   9,9/ 8  98  90  24
24 Bachmann, Beat Klosters   8,3/ 7  99  92  20
25 Unger, Fredy Domat / Ems  14,4/13 100  87  25
26 Schnoz, Reto Sedrun  15,4/15 102  87  22
27 Jehli, Peter Alvaneu Bad  21,3/21 103  82  28

* Cunti, Carmine Arosa  16,2/15 103  88  21
* Carigiet, Primus Brigels  15,4/15 103  88  23

30 Collenberg, Ernst Sedrun  21,7/22 105  83  26
* Sprecher, Soere Davos  17,9/17 105  88  22

32 Caduff, Erwin Brigels  17,4/17 106  89  21
* Bertschinger, Robert Domat / Ems  22,6/23 106  83  27
* Bachmann, Jürg Sagogn  20,8/21 106  85  23

35 Meier, Andy Klosters  19,0/19 107  88  23
36 Decurtins, Franz Sedrun  23,5/24 109  85  24
37 Roffler, Bruno Losone  20,2/20 111  91  24
38 Beeler, Benno Alvaneu Bad  20,5/20 113  93  18
39 Piatti, Livio Brigels  18,0/17 114  97  18
40 Meyer, Harry Sagogn  26,9/28 115  87  22
41 Rohr, Hanspeter Klosters  15,9/15 117 102  15
42 Fenner, Martin Sagogn  26,3/27 118  91  18

* Welter, Heinz Sagogn  27,5/28 118  90  21
44 Cavigelli, Hubertus Sagogn  25,8/26 120  94  16

Netto Damen HCP Pro bis 41
1 Deflorin, Regula ASGI   9,9/10  83  73  35/9,3

1 2 Viglino, Astrid Klosters  18,9/20  97  77  31
3 Benz, Trudi Lenzerheide  11,4/12  90  78  30

2 * Cavegn, Anita Brigels  19,9/21  99  78  31
3 5 Schencking, Bärbel Saarbrücken, GC  12,1/12  91  79  29

6 Bammatter, Nina Lenzerheide   8,6/ 9  89  80  28
7 Flüeler, Yolanda Arosa  13,2/14  95  81  29
8 Caduff, Lisabet Sagogn  18,9/20 103  83  25
* Jehli, Ursula Alvaneu Bad  14,6/15  98  83  25

10 Lardelli, Annemarie Brigels  19,5/20 104  84  28
11 Schmucki, Yvonne Breitenloo  12,2/12  97  85  23

* Huber, Brigitte Lenzerheide  22,2/23 108  85  27
13 Livers, Corina Brigels  20,6/22 109  87  21

* Carl, Mina Vulpera  11,6/12  99  87  26
15 Brazerol, Astrid Lenzerheide  10,7/11  99  88  20

* Raguth, Esther Lenzerheide  18,8/20 108  88  22
* Kobler, Ruth Arosa  20,5/21 109  88  22

18 Schnoz, Annamaria Sedrun  21,3/22 111  89  22
* Herger, Elisabeth Klosters  17,2/18 107  89  20

20 Vifian, Hanni Lenzerheide  15,9/16 110  94  15
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Netto Herren HCP Pro bis 41
1 Fischer, Ruedi Lenzerheide  13,8/13  83  70  38/12,0

1 2 Filli, Mathias Vulpera  12,8/12  87  75  34/12,2
* Lanz, Beat Gody Arosa   4,4/ 2  77  75  33/4,3

2 4 Sestito, Pino Brigels  13,7/13  89  76  32
3 5 Caduff, Armin Sagogn  16,5/16  93  77  31

6 Häfeli, Martin Arosa  11,8/10  88  78  30
* De Gennaro, Marco Vulpera   6,1/ 4  82  78  30
* Jacomet, Toni Sedrun   6,6/ 5  83  78  30
9 Schumacher, Georges Vulpera  13,6/13  92  79  30
* Caduff, Marcus Brigels  16,7/16  95  79  30

11 Corsini, Luzi Lenzerheide   9,0/ 7  87  80  28
* Hitz, Robert Lenzerheide  14,6/14  94  80  28
* Jelen, Urs Arosa  10,0/ 8  88  80  28
** Schoch, Armin Vulpera  16,8/16  96  80  29
* Viglino, Luigi Klosters  14,6/14  94  80  28
* Schmucki, Martin Alvaneu Bad  17,4/17  97  80  31

17 Beer, Hermann Domat / Ems   8,4/ 7  89  82  26
* Jehli, Peter Alvaneu Bad  21,3/21 103  82  28
* Blaesi, Gino Alvaneu Bad  12,2/11  93  82  27

20 Tanno, Gerhard Lenzerheide   9,7/ 8  91  83  31
* Bertschinger, Robert Domat / Ems  22,6/23 106  83  27
* Collenberg, Ernst Sedrun  21,7/22 105  83  26

23 Decurtins, Franz Sedrun  23,5/24 109  85  24
* Bachmann, Jürg Sagogn  20,8/21 106  85  23

25 Ribi, Christoph Arosa  10,0/ 8  94  86  23
* Blaesi, Roland Lenzerheide  11,1/10  96  86  24

27 Schnoz, Reto Sedrun  15,4/15 102  87  22
* Meyer, Harry Sagogn  26,9/28 115  87  22
* Unger, Fredy Domat / Ems  14,4/13 100  87  25

30 Raguth, Prisco Lenzerheide   4,4/ 2  90  88  22
* Meier, Andy Klosters  19,0/19 107  88  23
* Cunti, Carmine Arosa  16,2/15 103  88  21
* Carigiet, Primus Brigels  15,4/15 103  88  23
* Sprecher, Soere Davos  17,9/17 105  88  22

35 Caduff, Erwin Brigels  17,4/17 106  89  21
36 Gabathuler, Rico Arosa   9,9/ 8  98  90  24

* Welter, Heinz Sagogn  27,5/28 118  90  21
38 Fenner, Martin Sagogn  26,3/27 118  91  18

* Roffler, Bruno Losone  20,2/20 111  91  24
40 Bachmann, Beat Klosters   8,3/ 7  99  92  20
41 Beeler, Benno Alvaneu Bad  20,5/20 113  93  18
42 Cavigelli, Hubertus Sagogn  25,8/26 120  94  16
43 Piatti, Livio Brigels  18,0/17 114  97  18
44 Rohr, Hanspeter Klosters  15,9/15 117 102  15

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den schwersten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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